

EX-2020-15260270- -APN-GCO#SOFSE - Nec. 1000000440

TRENES ARGENTINOS OPERACIONES				CRITERIO DE ADJUDICACIÓN				COTIZACIÓN		Proveedor 1				Proveedor 2				Proveedor 3				Proveedor 2				Proveedor 3									
				Mejor precio Total: X				Dólar		SIEMENS MOBILITY S.A.				MOBI USA LLC (Representante MONLLOR S.R.L.) Condición EXW, Miami, EEUU				CYG TRADE INC (Representante Gonzalo García - COMPONENTES IMPORTADOS) Condición CIF, Bs. As., Argentina				MOBI USA LLC (Representante MONLLOR S.R.L.) Nacionalizado				CYG TRADE INC (Representante Gonzalo García - COMPONENTES IMPORTADOS) Nacionalizado									
				Mejor precio por Item:				Euro																											
SolPed	Pos. SolPed	Pos. PreOf	N° DE MATERIAL	DESCRIPCIÓN				U/M	CANT.	BF.	ADJ.	USD	P.Unit. \$	TOTAL	BF.	ADJ.	USD	P.Unit. \$	TOTAL	BF.	ADJ.	USD	P.Unit. \$	TOTAL	BF.	ADJ.	USD	P.Unit. \$	TOTAL						
10001596	10	10	2000001661	SOPORTE DE BRAZO LARGO P/ACCIONAM				C/U	4			1338.79	108535.71	434142.82	✓		1137.00	92176.59	368706.36			979.00	79367.53	313740.12			1421.45	115236.95	460947.81	1195.32	96904.59	387618.37			
10001596	20	20	2000001662	SOPORTE DE BRAZO LARGO P/ACCIONAM				C/U	20			1338.79	108535.71	434142.82	✓		1137.00	92176.59	368706.36			979.00	79367.53	313740.12			1421.45	115236.95	460947.81	1195.32	96904.59	387618.37			
10001596	30	30	2000001663	REPUESTO PARA MAQUINA DE BARRERA SAFETRA				C/U	1			3933.03	318850.74	318850.74	✓		3365.00	272800.55	272800.55			3620.00	293473.40	293473.40			4206.85	341049.33	341049.33	4419.88	358119.67	358119.67			
10001596	40	40	2000001663	REPUESTO PARA MAQUINA DE BARRERA SAFETRA				C/U	1			3933.03	318850.74	318850.74	✓		3365.00	272800.55	272800.55			3620.00	293473.40	293473.40			4206.85	341049.33	341049.33	4419.88	358119.67	358119.67			
10001596	70	50	2000002218	PLACA COMANDO ACCIONAMIENTO DE BARRERA S				C/U	1			1889.63	153192.30	153192.30	✓		1140.00	92419.80	92419.80			1490.00	120794.30	120794.30			1425.20	115540.96	115540.96	1819.23	147484.98	147484.98			
10001596	80	60	2000002218	PLACA COMANDO ACCIONAMIENTO DE BARRERA S				C/U	1			1889.63	153192.30	153192.30	✓		1140.00	92419.80	92419.80			1490.00	120794.30	120794.30			1425.20	115540.96	115540.96	1819.23	147484.98	147484.98			
10001596	90	70	2000002218	PLACA COMANDO ACCIONAMIENTO DE BARRERA S				C/U	1			1889.63	153192.30	153192.30	✓		1140.00	92419.80	92419.80			1490.00	120794.30	120794.30			1425.20	115540.96	115540.96	1819.23	147484.98	147484.98			
10001596	100	80	2000002218	PLACA COMANDO ACCIONAMIENTO DE BARRERA S				C/U	1			1889.63	153192.30	153192.30	✓		1140.00	92419.80	92419.80			1490.00	120794.30	120794.30			1425.20	115540.96	115540.96	1819.23	147484.98	147484.98			
10001596	110	90	2000002218	PLACA COMANDO ACCIONAMIENTO DE BARRERA S				C/U	1			1889.63	153192.30	153192.30	✓		1140.00	92419.80	92419.80			1490.00	120794.30	120794.30			1425.20	115540.96	115540.96	1819.23	147484.98	147484.98			
10001596	120	100	2000002218	PLACA COMANDO ACCIONAMIENTO DE BARRERA S				C/U	5			1889.63	153192.30	765961.52	✓		1140.00	92419.80	462099.00			1490.00	120794.30	603971.50			1425.20	115540.96	577704.82	1819.23	147484.98	737424.88			
10001596	130	110	2000002295	PANEL DE COMANDO 12 V - PARA MAQUINA DE				C/U	1			1348.53	109325.33	109325.33	✓		1160.00	94041.20	94041.20			1320.00	107012.40	107012.40			1450.21	117568.52	117568.52	1611.67	130658.09	130658.09			
10001596	140	120	2000002295	PANEL DE COMANDO 12 V - PARA MAQUINA DE				C/U	4			1348.53	109325.33	437301.31	✓		1160.00	94041.20	376164.80			1320.00	107012.40	428049.60			1450.21	117568.52	470274.10	1611.67	130658.09	522635.35			
10001596	150	130	2000002295	PANEL DE COMANDO 12 V - PARA MAQUINA DE				C/U	3			1348.53	109325.33	327995.98	✓		1160.00	94041.20	282123.60			1320.00	107012.40	321307.32			1450.21	117568.52	352705.57	1611.67	130658.09	391974.26			
10001596	160	140	2000002372	KIT, S-60 REPLACMENT BRAKE (074070-A)				C/U	2			542.23	43958.59	87917.17	✓		468.00	37940.76	75881.52			550.00	44588.50	89177.00			585.08	47432.44	94864.87	671.53	54400.94	108881.87			
10001596	170	150	2000002372	KIT, S-60 REPLACMENT BRAKE (074070-A)				C/U	3			542.23	43958.59	131875.76	✓		468.00	37940.76	113822.80			550.00	44588.50	133765.50			585.08	47432.44	142297.31	671.53	54400.94	163322.81			
10001596	220	160	2000002369	ASSY, S-60 12 VDC MOTOR / BRA (074070-X)				C/U	5			1614.30	130871.30	654356.51	✓		1380.00	111876.60	559383.00			1250.00	101337.50	506687.50			1725.25	139866.02	609930.09	1526.20	123729.03	618645.17			
VALOR INDICATIVO SolPed				\$ 4,459,036.46				SUB-TOTAL:				USD 59,043.57		\$ 4,786,662.22				USD 45,746.00		\$ 3,708,628.22				USD 49,532.00		\$ 4,015,559.24		USD 57,190.63		\$ 4,636,444.37		USD 60,476.63		\$ 4,902,840.39	
COMPRA REALIZADA				\$ 3,708,628.22				TOTAL IVA:				USD 12,399.15		\$ 1,005,199.07				USD 9,606.66		\$ 778,811.93				USD 10,401.72		\$ 843,267.44		USD 12,010.03		\$ 973,653.32		USD 12,700.09		\$ 1,029,596.48	
DIFERENCIA				-16.83%				TOTAL GRAL.:				USD 71,442.72		\$ 5,791,862.19				USD 55,352.66		\$ 4,487,440.15				USD 59,933.72		\$ 4,858,826.68		USD 69,200.66		\$ 5,610,097.69		USD 73,176.72		\$ 5,932,436.88	
				ADI. PROV. S/IVA:				USD 0.00				\$ 0.00				USD 45,746.00				\$ 3,708,628.22				USD 0.00				\$ 0.00		USD 0.00				\$ 0.00	
				TOTAL IVA:				USD 0.00				\$ 0.00				USD 9,606.66				\$ 778,811.93				USD 0.00				\$ 0.00		USD 0.00				\$ 0.00	
				TOTAL GRAL.:				USD 0.00				\$ 0.00				USD 55,352.66				\$ 4,487,440.15				USD 0.00				\$ 0.00		USD 0.00				\$ 0.00	
				COND. PAGO:				60 DIAS F/F								TRANSFERENCIA A LA VISTA								A LA VISTA											
				MANT. OFERTA:				30 DIAS								60 DIAS								30 DIAS											
				PLAZO DE ENT.:				60 DIAS								13 SEMANAS								45 DIAS											
				LUGAR DE ENT.:				ALMACEN SOFSE								EXW MIAMI								CIF BS AS											



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico

Número:

Referencia: MATRIZ COMPARATIVA - EX-2020-15260270- -APN-GCO#SOFSE - Nec. 1000000440 - SOLPED
10001596

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.